
 
October 15, 2018 

Addendum #5  
RFP 2018-004  

Paper Goods & Supplies 
 

 
 
The Bid Award Letter date has been changed from October 19, 2018 to November 16, 2018. 
 


